

**Projekt pt. „Włączenie Państwowej Medycznej Wyższej Szkoły Zawodowej w Opolu do Uniwersytetu Opolskiego”,  
realizowany w Ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój  
współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego  
Umowa nr MNiSW/2020/364/DIR/KON z dnia 15.10.2020 r., okres realizacji od 01.06.2020 – 31.10.2021**



UNIwersytet  
OPolski

**BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**

ul. Oleska 48, 45-052 Opole  
tel. +48 77 452 7061 do 64  
zamowienia@uni.opole.pl  
www.zamowienia.uni.opole.pl

Opole, 08.01.2021 r.

**D/52/2020**

*L.dz. BZP: 26/2021*

**Do:  
Uczestnicy postępowania  
o udzielenie zamówienia  
publicznego**

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej **nieprzekraczającej** kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8, w związku z art. 6a, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zwaną dalej „ustawą”, pn.: **Zakup sprzętu multimedialnego na potrzeby różnych jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Opolskiego.**

Działając w trybie art. 38 ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań dotyczących przedmiotowego postępowania.

**Pytanie nr 1:**

Zwracam się z zapytaniem do postępowania : Nr sprawy D/52/2020 zadanie nr. 23. Czy zamawiający wymaga aby zaoferowane urządzenie było wyposażone w jedną kasetę na papier na min. 250 arkuszy + podajnik ręczny co daje nam łącznie 2 podajniki papieru, czy może mają to być 2 kasety na papier + podajnik ręczny ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wymaga 2 podajników papieru przy czym jeden z nich może być podajnikiem ręcznym (kasetą + podajnik ręczny).**

**Pytanie nr 2:**

Dotyczy zadania 1AB. Czy Zamawiający dopuści urządzenie cechujące się obsługą papieru do 200 g/ m2?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza urządzenie cechujące się obsługą papieru do 200 g/ m2.**

**Pytanie nr 3:**

Dotyczy zadania 1AD. Czy Zamawiający dopuści urządzenie cechujące się pojemnością podajnika ręcznego na 50 arkuszy?

**Odpowiedź:**

**Tak zamawiający dopuści urządzenie cechujące się pojemnością podajnika ręcznego na 50 arkuszy.**

**Pytanie 4:**

Dotyczy zadania 1W. Czy Zamawiający dopuści urządzenie cechujące się pojemnością pamięci faksu w ilości 500 stron?

**Odpowiedź:**

**Nie, Zamawiający podtrzymuje wymagane 1300 str. pojemności faksu.**

Ponadto, zgodnie z trybem 38 ustawy, Zamawiający zmienia treść **Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia** (SIWZ) poprzez zmianę **Opisu przedmiotu zamówienia** - stanowiącego załączniki nr 1AB oraz 1AD do SWIZ.

W załączniku 1AB modyfikacja dotyczy zmiany opisu w lp. nr 4: gramatura papieru, z: „Do 300 g/m<sup>2</sup>”, na: „Do 200 g/m<sup>2</sup>”. W tym samym załączniku Zamawiający z przypisu dolnego wykreśla zapis: „Minimalne wartości standardowo dostępne (możliwe do osiągnięcia) bez stosowania dodatkowych zabiegów”.

W załączniku 1AD modyfikacja dotyczy zmiany opisu w lp. nr 7: Podajnik dodatkowy (ręczny), z „100 ark.”, na: „50 ark. lub 100 ark.”

Zgodnie z trybem 38 ustawy pkt 4 ustawy modyfikuje również projekt umowy (Załącznik nr 3) do SIWZ poprzez zmianę w: informacji wstępnej przed art. 4 ust. 10. W związku z tym, analogicznie zmianie ulega również informacja wstępna w pkt. 18.7 SIWZ.

W związku z powyższym dotychczasowy **termin składania ofert ulega zmianie**, tj.: na dzień [ **19.01.2021** ] roku, do godziny [ **10:00** ], **otwarcie ofert** [ **19.01.2021** ] roku, godzina [ **10:30** ], Biuro Zamówień Publicznych, ul. Oleska 48, 45-052 Opole, pokój nr 27 lub 28.

Tym samym **zmianie ulega treść SIWZ** w: pkt. 16.3, pkt. 17.1.1 i pkt. 17.2.1.

W związku z powyższym **zmianie ulega treść Ogłoszenia o zamówieniu** nr 771332-N-2020, zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 23.12.2020 r. w sekcji IV, pkt. 6.2 - *ogłoszenie o zmianie ogłoszenia* stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Aktualne wersje załączników: 1AB oraz 1AD, projektu umowy i SIWZ stanowią załączniki do niniejszego pisma.

Zgodnie z pkt. 12.6 SIWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

*Załączniki:*

- 1) *Opis przedmiotu zamówienia* - załącznik nr 1AB oraz 1AD po modyfikacji
- 2) *Projekt umowy* (Załącznik nr 3) po modyfikacji
- 3) *Zmieniona treść SIWZ*
- 4) *Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w BZP*

**Z-ca Kanclerza**

*mgr Joanna Kostuś*